CONTRATANTE 
Município de Cruzmaltina 

OBJETO 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança e vigilância desarmada, 
em caráter eventual e sob demanda, para eventos oficiais do Município.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$56.776,60 (cinquenta e seis mil, setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos) 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 

As propostas serão encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico 
De  29/01/2026  às 08:00h 
Até 03/02/2026 às 07:59h 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 03/02/2026 às 08:00h

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança e 
vigilância desarmada, em caráter eventual e sob demanda, totalizando o teto de 70 
(setenta) postos/diárias ao longo do período contratual. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 22.310,40 (vinte e dois mil, trezentos e dez reais e quarenta centavos) 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 

As propostas serão encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico 
De  29/01/2026  às 08:00h 
Até 03/02/2026 às 12:59h 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 03/02/2026 às 13:00h